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Bomnpock! k 3auerty:

1) KakoBa ocHOBHAas 1eJIb 03HAKOMHUTEJIbHON NMPAKTUKH ?

A W oE

[Tony4yeHnue yriyOIeHHBIX TEOPETHUECKUX 3HAHUH
O3znHakomiieHHE ¢ Oyaymieit mpodecCHoHaNbHON AeITeTbHOCTHIO
Hanucanue HaydyHol cTaThu

HpOBeHGHI/Ie CaMOCTOATCIIbHOI'O UCCIICAOBAHUA

2) Kakoii AOKYMEHT ABJISICTCH OCHOBHBIM IJIfl IPOXO0KIACHUA l'lpaKTI/IKI/I?

A W N oE

YyeOHBbIil I1aH
Jlorosop ¢ npeanpusITUEM
[TporpaMma pakTHKH

TpynoBoii 1orosop

3) Kakoii u3 NEPECINCICHHBIX JOKYMEHTOB COCTABJACTCA 110 UTOT'aM l'[paKTI/IK]/I?

> W nhpoE

AHkeTta
OT4er 0 nmpakTUKe
TpynoBast KHHXKKa

XapakTepucTuka ¢ Mmecta paboThbl

4) Ko siBisieTcs1 pyKOBOAMTEIeM IPAKTHKH OT Y4eOHOr0 3aBeeHus?

M W N oE

JupexTop npeanpusiTis
[IpenonaBarens kadeaps

Menemxep no nepcoHary

Kyparop rpymmst

5) Kakoii Bua nesareabHocTH 00b14H0 HE BX0AUT B 03HAKOMUTEILHYIO IPAKTHKY ?

A w0 e

W3ydeHue CTpyKTypbl OpraHu3aiuu
BrimonHeHne TOKHOCTHBIX 00s3aHHOCTEN
Hab6nronenue 3a paboToil cieruanicToB

Amnanus AOKYMCHTAIIUU NPCAIIPUATHA

6) Kakoii pa3zaes 00s13aTe/IbHO BKJIKOYAETCH B OTYET M0 NMPaKTHKe?

A W oPe

Cnucok nurepaTypbl
JIHEBHUK NIPAKTUKHU
[Ipunoxenus

Bce nepeuncnennsie



7) Kakoii cpok 00bIMHO YCTAHABJIMBAETCS /ISl 03HAKOMMTEIbHOH MPAKTUKHU?
1. 2 menenu

2. 1 mecsn

3. 3 Mmecama

4. 6 mecseB

8) KTo noanmuckiBaeT XapakKTepUCTHKY CTY/E€HTA 0 UTOraM NPAKTHKU?
PykoBoauTeNb MPakTUKU OT MPEAPUSATHS

Hexan dakynbrera

Kyparop rpymibl

> W oE

CaMm cTyneHT

9) Kakoii u3 nepeuuciaeHHbix 1okyMeHTOB HE siBiisieTcs1 00s13aTe IbHBIM /11l IPOXOAKACHHUS
NPaKTUKHU?

1. HamnpaBnenue Ha NPaKkTUKY
2. TIporpamma nmpakTuku
3. TpymoBoii qoroBop
4. JloroBop c npeanpusTueM
10) Kakoii Bujg aesiTe IbHOCTH Han0oJ1ee XapaKTepeH 1Jisl 03HAKOMHUTEJIbHON NPaKTHKH ?
1. CamocrosrenbHOE BeJJIeHHE IPOEKTOB
2. V3zydeHme HOpMaTHBHBIX JOKYMEHTOB
3. 3amemnieHne COTPYIHUKOB Ha pabOYMX MecTax
4. TlpoBeneHrEe MapKETHHIOBBIX UCCIIEAOBAHHMA
11) Kak odgopmuisieTcsi JTHeBHMK NPAKTUKH ?
1. B cBoGoaHOIT hopme
2. Tlo ycraHoBneHHOMY 00pa3iy
3. B Buze scce
4. B tabmuunoii hopme
12) K10 oueHnBaeT pe3yabTaThl NPOXO0KACHUS NPAKTUKH?
1. PykoBonuTenb OT npeAnpusTus
2. PyxoBoauTens OT yHHBEpCHUTETA
3. Kowmmccus Ha xadeape
4. Bce nepeuncieHHbIe

13) Kakoii pa3nen oT4eTa COACPKUT AHAJIM3 1eSITeIbHOCTH NPeANPUATHS ?



w NP

Bseneunue
OcHOBHAsA 4acTh
3akiroueHue

[Tpunoxenust

14) Kakoii fo0KyMeHT NOATBeP:KAaeT (PAKT NPOXOKICHUS NPAKTUKHA?

1.
2.
3.
4.

CrnpaBka ¢ MecTa IpaKTUKU
OT3BIB pyKOBOAMTEIS
3adeTHast KHUXKKA

Bcee INEPCUYUCIICHHBIC

15) Kakoii BUI IPAKTHUKY NpPeJIecTBYeT 03HAKOMUTEJIbHOM?

1.
2.
3.
4.

IIpousBoaCcTBEHHAsA
[Tpenaurnmomnas
Vuebnas

Huxkaxkou

16) Kakoii acnekT yamie BCero aHAJM3MPYeTCH B 0TUYETE M0 03HAKOMUTEIBHOM NpaKkTuKe?

1.
2.
3.
4.

DduHaHCOBEBIC TOKA3aTeIN NpCaApuUATUd
OpFaHI/ISaHI/IOHHaH CTPYKTYpa
MapKeTI/IHI‘OBaSI CTpaTerus

KagpoBas monutrka

17) KTo o0ecnieunBaeT MecTO VI NPOXOKIACHUS 03HAKOMHTEIbLHOM NPAKTHKH?

1.
2.
3.
4.

IIpeanpustue
YHuBepcurer
CaM cTyneHT

Bce BapuaHTBI BEpHBI

18) Kakoii 00beM 00bIYHO MMeeT 0TYeT 10 03HAKOMHTEIbHOM NPaKTHKe?

1. 5-10 crpanun

2. 15-20 crpanun

3. 25-30 crpanui

4. bonee 30 cTpanuly
19) Kakoii MeTOx McCIe10BAHUSA Yallle BCEro MCIOJIb3YeTCsl BO BpeMsi 03HAKOMMTEIbHOM
NpaKTUKu?

1. DxkcnepuMeHT



2. HaGmroneuwne
3. MoaenupoBanue
4. AnxetupoBaHue

20) Kakoii u3 nepeuncijieHHbIX 3jieMeHTOB HE BX0auT B THIIOBYI0 IpOrpaMmmy
03HAKOMMUTEJIbHON NMPAKTHKMN?

1. H3yuenue TeXHUKU OE€30IACHOCTH

2. BrimonHeHue KOMMEPYECKHX 3aKa30B

3. O3HaKOMIIEHHE C JODKHOCTHBIMU HHCTPYKLIUSMH
4

AHanu3 opraHu3allMOHHON CTPYKTYpPBI



